Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

20J1-r.
г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся иэуис заочной формы обучения, успешно
тч'юшедшим государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки
~.03.01 "Экономика" профилю "Экономика предприятий и организаций" с
присуждением квалификации "Бакалавр", выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из ниу мгсу с 25.12.2017 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых по договору об образовании за счет средств физического
лица

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Абрамова Алёна 22.12.2017 96 хор.Владимировна

2 Акшонов Евгений 22.12.2017 97Алексеевич удовл.

1 Воронова Юлия Николаевна 22.12.2017 98 отл.
~.

Зиневич Григорий4 Сергеевич 22.12.2О17 99 отл.

5 Зонов Игал Вадимович 22.12.2017 100 отл.

6 Исаева Екатерина Сергеевна 22.12.2017 101 хор.

7 Макарова Юлия 22.12.2017 102 отл.Вячеславовна

8 Морозова Ольга Николаевна 21.12.2017 91 отл.

9 Прокофьев Кирилл 21.12.2017 92 отл.Леонидович

10 Рабцевич Артём 21.12.2UI7 93 отл.Александрович

11 Тарасов Алексей 21.12.2017 94 отл.Викторович

12 Татьянкин Александр 22.12.2017 103 удовл.Сергеевич

13 Чумаченко Алина Юрьевна 21.12.2017 95 отл.

Исполнитель: АС. Смышляева Телефон: 30-37

14 Шахов Андрей Николаевич 22.12.2017 104 удовл

15 Ширинов Руслан 22.12.2017 105 удовл.Эльманович

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР
Проект приказа вносит:
И.О. директора иэуис
« » 20

О.Н. Кузина

~- '\

Исполнитель: А.С. Смышляева Телефон: 30-37

	00000001
	00000002